
 
 
 
 
 

Estado do Pará 
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

CNPJ: 34.887.935/0001-53 

AV. MANOEL FÉLIX DE FARIAS Nº 174, BAIRRO CENTRO – VITÓRIA DO XINGU/PA – FONE: (093) 3521-1479 

 

PRIMEIRO ADENDO  

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 9.2023-043-SEMUTS 
 

Objeto: Refere-se à Registro de Preços para Futura e Eventual confecção e 

fornecimento de uniformes. 

 

A Pregoeiro e equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu, Estado 

do Pará, torna público para conhecimento de todos os interessados o Primeiro Adendo 

ao Pregão Eletrônico SRP nº. 9.2023-043-SEMUTS, com abertura prevista para 

18/09/2023, às 09:00 horas, onde detalharemos a seguir as adequações:  

___________________________________________________________________ 

 

ONDE SE LER-SE: 

 

Edital: 

 

ABERTURA:  

Dia 18/08/2023 às 09:00 (nove horas).  

 

 

Informamos que conforme Esclarecimento via plataforma Licitanet, destacamos que: 

 

PASSA A LER: 

 

ABERTURA:  

Dia 18/09/2023 às 09:00 (nove horas).  

 

O presente ADENDO passa a fazer parte integrante do PREGÃO ELETRÔNICO SRP 

Nº. 9.2023-043-SEMUTS, pelo que, ficam ratificadas as demais Cláusulas e Condições 

previstas no instrumento de convocação. 

 

Vitória do Xingu/PA, 12 de setembro de 2023. 

 

 

 

 

JOAQUIM DOS SANTOS MENDES 

Pregoeira – Decreto nº. 226/2023 


		2023-09-12T14:37:24-0300
	JOAQUIM DOS SANTOS MENDES:03961866295




